



Aloes Sok 1000ml DOMOWA APTECZKA



Cena: 26,67 zł

Opis słownikowy

Producent	DOMOWA APTECZKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Sok z aloesu

Opakowanie

Butelka 1 litr

Skład

Certyfikowany sok z aloesu - 99,8% - w tym 8% acemannanu, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancje konserwujące (sorbinian potasu, benzoosan sodu).

50ml soku zawiera: 49,9ml soku z aloesu, w tym: polisacharydy 25mg, w tym: acemannan 22mg.

Działanie

"Sok z Aloesu" zawiera surowiec roślinny, który spełnia normy IASC. Główny składnik czynny aloesu - acemannan, znajduje się w miąższu liści aloesu. Badania naukowe z zastosowaniem oczyszczonego acemannanu pozwoliły na określenie jego struktury jako polisacharydu, składającego się z mannozy, glukozy i galaktozy - w proporcjach 31:1:1. Mannoza, której bogatym źródłem jest acemannan, ma zasadnicze znaczenie dla wielu procesów biologicznych zachodzących w organizmie człowieka. Na podstawie wielu badań stwierdzono między innymi właściwości immunostymulujące, przyspieszające gojenie się ran, antybakteryjne, antywirusowe oraz wspomagające wydzielanie insuliny u osób z cukrzycą. Spożywanie soku z aloesu wspomaga trawienie i prawidłową pracę jelit, a także działa korzystnie na oczyszczanie organizmu. Przyczynia się także do naturalnej obrony przed mikroorganizmami i utrzymania prawidłowych funkcji systemu odpornościowego. Dodatkowo pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi oraz zwiększa



odporność na obciążenia psychiczne, wpływa korzystnie na dobrą kondycję skóry.

Wskazania

Wspomaga odporność organizmu.

Sposób użycia

50 ml.(5 łyżek) dziennie.Przed spożyciem wstrząsnąć. Zaleca się rozcieńczenie soku wodą lub naturalnym sokiem owocowym w stosunku 1:1.

Uwaga

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są ważne. Osad w butelce jest zjawiskiem naturalnym. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Produkt po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni.